
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.233.2018 

RADY GMINY W JAROCINIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Jarocin uchwalonym uchwałą Nr III/23/2002 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 

30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 18, 

poz. 352 z dnia 15.03.2003 r.) i zmienionym Uchwałą Nr X/ 61 /2011 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 

26 października 2011r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Jarocin i Uchwałą Nr IX.58.2015 z dnia 28.10.2015r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jarocin, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „ 1. W celu wykonywania swych zadań służących zaspokajaniu potrzeb wspólnoty samorządowej 

w Gminie Jarocin utworzone zostały i funkcjonują następujące gminne jednostki organizacyjne: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jarocinie 

2) Gminny Ośrodek Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Jarocinie 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Jarocinie 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Domostawie 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Szyperkach" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogusław Iskra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2090


		2018-04-23T13:47:30+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




